# "נקודה טובה במסע ישראל" מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גליון מספר 9 שנת תשע"ז, פרשת וישב - חנוכה, כד' כסלו תשע"ז, 24 דצמבר, 2016)

ב"ה

**מסע ישראלי - "ענין של זמן"**

אהוד מנור בשירו "ענין של זמן" (לחן: רמי קליינשטיין), עוסק בהיבט האישי והפרטי של הזמן, כדברי שלמה המלך: "עת לבפות ועת לשחוק עת ספוד ועת רקוד" (קהלת ג, ד). כל אחד והזמן שלו...

**קח אותו לאט את הזמן
העולם עוד יחכה בחוץ
קח עוד שאיפה מן הזמן
שתי דקות לפני ההתפכחות.**